

LONDRA HEYETİ, TOBB'DA

İngiltere ile ticari ilişkiler gerçek potansiyeli yansıtmıyor

platform sağlayan Dünya Odalar Federasyonu (WCF), ICC çatısı altında bulunuyor. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, 140 ülkeden 12 bin odanın üye olduğu büyük bir organizasyon olan Dünya Odalar Federasyonu'nun başkanlığına 2005 yılında Balıkesir Sanayi Odası Başkanı Rona Yırcalı'nın dünya başkanı seçildiğini hatırlattı. Menşei Şahadetnamelerinin odalar tarafından verilmesi, KOBİ'lerle ilgili yeni projeler geliştirilmesi, Ata Karneleri'nin düzenlenmesi gibi konuların yanı sıra odaları bir internet ağı üzerinden birbirine bağlayan, "Dünya Odalar Ağı" gibi hizmetleri olan WCF'nin iki yılda bir düzenlediği, Dünya Odalar Kongresi'nin beşincisinin 4-6 Temmuz 2007 tarihinde TOBB'un evsahipliğinde İstanbul'da düzenleneceğini de hatırlatan TOBB Başkanı, kongreye güçlü bir katılım beklediklerini söyledi.

ORTADOĞU YORUMU

Öte yandan 52. Genel Kurul toplantısı çıkışında gazetecilerin sorularını cevaplandıran Hisarcıkloğlu, Erez Sanayi Bölgesi Projesi'nin Ortadoğu'daki gelişmelerden etkilenip etkilenmeyeceği şeklindeki bir soru üzerine, "Bununla ilgili görüşmeler devam ederken Filistin'deki iktidar değişikliği nedeniyle görüşmelerde bir aksama olmuştu. Tam hareketlenme yaşayacağımız zaman tekrar Gazze'deki İsrail-Filistin olayları başladı. Biraz aksayacak, ancak bu proje devam edecek. Çünkü, Filistin'le İsrail arasında yürütülebilecek tek proje bu. Başka proje yok. Bu projenin bölgeye barış gelmesine katkı sağlayacağını inancı içerisindeyim."

Londra Finans Merkezi'nden Sorumlu Belediye Başkanı Brewer, TOBB'u ziyaret etti

Londra Finans Merkezi'nden Sorumlu Belediye Başkanı David Brewer ve beraberindeki heyet Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni (TOBB) ziyaret etti. Geçen yıl Avrupa Birliği'yle başlatılan müzakere süreci ve sonucunda hedeflenen AB'ye tam üyeliğin Türkiye'nin yanı sıra bölgedeki tüm insanlık için tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirten TOBB Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, "Türkiye ve İngiltere arasındaki ticari ilişkiler gerçek potansiyelimizi yansıtmamaktadır. 2005 yılında 11 milyar dolar civarında gerçekleşen dış ticaret hacmimiz her ne kadar geçtiğimiz beş yılda iki katına çıkmış olsa da esasen biz orta vadede bu rakamı 50 milyar dolar seviyesine taşıyabileceğimize inanıyoruz" diye konuştu.



▲ TOBB'u ziyaret eden Londra Finans Merkezi'nden Sorumlu Belediye Başkanı David Brewer, piyasalarda yaşanan dalgalanmanın sadece Türkiye'yi değil, diğer ülkeleri de etkilediğini belirterek, "Türkiye piyasada yaşanan dalgalanmalardaki önlemi aldı" dedi.

Londra Finans Merkezi'nden Sorumlu Belediye Başkanı Brewer de konuşmasında, Türkiye'yi AB konusunda İngiltere'nin sürekli desteklediğini ifade etti. İngiltere'nin Türkiye'nin AB'ye üyeliği konusunda her zaman arkasında olduğunu altını çizen Brewer:

"Türkiye müktesebat çerçevesinde birçok atılım gerçekleştirdi. Biz de bu süreçlerden geçmiş ve AB üyesi olan bir ülke olarak bu konudaki deneyimlerimizi her zaman paylaşmaya hazırız."

TÜRKİYE'YE ÖVGÜ

Türkiye ekonomisine yatırımlar açısından İngiliz işadamlarını yönlendirdiklerini ifade eden Brewer, Türkiye'nin 2001 krizini al-

nan önlemler sayesinde iyi bir şekilde aştığını ifade etti. Brewer, Devlet Bakanı Ali Babacan ve Merkez Bankası Başkanı Durmuş Yılmaz ile yapılan görüşmelerin ardından ekonomide alınan önlemlerin sağlam temeller oluşturduğunu gördüklerini söyledi.

Brewer, piyasalarda yaşanan dalgalanmanın sadece Türkiye'yi değil, diğer ülkeleri de etkilediğini ancak ziyaretleri çerçevesinde Türkiye'de gereken önlemlerin alındığını gördüklerini ve Türkiye'deki olumlu havayı İngiltere'de anlatacaklarını da sözlerine ekledi. Daha sonra TOBB Başkan Yardımcısı Yavuz ve Brewer günün anısına birbirlerine hediyeler sundu.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, TİM resepsiyonuna katıldı

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) 13. Olağan Genel Kurulu öncesinde Ankara Sheraton otelinde resepsiyon verildi. TİM Başkanı Oğuz Satıcı'nın ev sahipliğindeki resepsiyona Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, Adalet Bakanı Cemil Çiçek, Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu, Saadet Partisi Başkanı Recai Kutan, Sosyaldemokrat Halkçı Parti Başkanı Murat Karayalçın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Ankara Ticaret Odası Başkanı Sinan Aygün, Ankara Sanayi Odası Başkanı Zafer Çağlayan, Dış Ticaret Müsteşarı Tuncer Kayalar, bürokratlar, işadamları ve ihracatçılar katıldı.